montos disponibles para la convocatoria. Por lo anterior, los proyectos postulados con 

posterioridad al último que resulte adjudicado serán rechazados. 

6. DÉJASE constancia que los recursos disponibles para la presente convocatoria son de hasta 

$1.098.400.000.- (mil noventa y ocho millones cuatrocientos mil de pesos), incluidos los gastos de 

administración, sin perjuicio de que posteriormente se puedan suplementar los recursos para la 

presente convocatoria en caso de existir disponibilidad presupuestaria. 

7. PUBLÍQUESE un aviso que contenga la información señalada en las Bases del Instrumento, en